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Vem är mannen bakom svenska fotbollslandslaget? 

Lotta sätter Lars Lagerbäck under luppen på söndag 

Våren är här! Grillar släpas ut på terrasser, nunor vänds mot solen och på 
fotbollsplanerna runt om i landet pågår det ett febrilt spelande. En som vet mer om det 
senare är en av våra mest framgångsrika förbundskaptener genom tiderna – Lars 
Lagerbäck. Lars är mannen som gång efter gång lett vårt svenska landslag till de stora 
spelen runt om i världen. Men vem är han egentligen, bortom tränaryrket?  

Nästa sommar smäller det. Då spelar världens bästa fotbollsnationer VM i Sydafrika. Hur 
stora är chanserna för att Sverige ska vara ett av dessa lag kommer Lotta att diskutera med 
förbundskaptenen Lars Lagerbäck i söndagens BingoLotto. Men det kommer inte bara att 
pratas fotboll. Vem är egentligen mannen från den lilla byn Ovansjö i Ånge kommun och vad 
är det som driver honom? 

Sommar. Fotboll. Och grillning. En oslagbar kombination för många. Därför satsar BingoLotto 
på att lotta ut allt som behövs för en lyckad sommar. Bland vinsterna finns allt från grillar och 
utemöbler till cyklar och härliga resor. 

För musiken denna afton står Svenne Rubins som kommer att framföra sin numera 
klassiska hit Långa bollar på Bengt. 

Veckans föreningsbidrag på 10 000 kronor skänker Lars Lagerbäck till Alby FF. Lars blir 
därmed hedersprenumerant av bingolotter och allt överskott från dessa lotter faller 
föreningen till del.  

Veckans finalspelare heter Bertil Persson och kommer från Åmotfors. Tre sköna miljoner 
står på spel när Bertil ställer sig i Lottas spelhåla för att vända kort i finalspelet.  

BingoLottos Vårbingo sänds i TV4 Plus den 3 maj 19.00-21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 

0702 – 41 84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är 
att säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på 
den svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, 
Sverigelotten, BingoLottos Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels 
största produkt BingoLotto genererat ca 15 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns 
tillgänglig på www.folkspel.se 


